

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PFP\_23

Stavba: Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolker a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

KSO:  
Místo: Kralupy nad Vltavou

CC-CZ:  
Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  
Město kralupy nad Vltavou

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ: 28177851  
DIČ: CZ28177851

Projektant:  
PFProjekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 998 441,23</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 998 441,23	Výše daně 629 672,66
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>3 628 113,89</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PFP 23

Stavba: Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolкера a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město kralupy nad Vltavou

Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 998 441,23</b>	<b>3 628 113,89</b>	
SO 101	Komunikace	2 478 338,44	2 998 789,51	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	520 102,79	629 324,38	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce křižovalky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolker a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Objekt:  
**SO 101 - Komunikace**

KSO:  
Místo: Kralupy nad Vltavou

CC-CZ:  
Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  
Město kralupy nad Vltavou

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ: 28177851  
DIČ: CZ28177851

Projektant:  
PFProjekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 478 338,44</b>
DPH základní snížená	Základ daně 2 478 338,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 520 451,07 0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 998 789,51</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolкера a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Kralupy nad Vltavou  
Zadavatel: Město kralupy nad Vltavou  
Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s r o

Datum: 29. 3. 2023  
Projektant: PFFProjekt s.r.o.  
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>2 478 338,44</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 251 839,83</b>
1 - Zemní práce	508 633,48
2 - Zakládání	39 988,82
4 - Vodorovné konstrukce	2 067,60
5 - Komunikace pozemní	963 273,21
8 - Trubní vedení	62 486,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	433 652,84
997 - Přesun sutě	222 276,53
998 - Přesun hmot	19 461,55
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 228,61</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 228,61
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>225 270,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	66 820,00
VRN3 - Zařízení staveniště	134 450,00
VRN4 - inženýrská činnost	24 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolkera a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Objekt

SO 101 - Komunikace

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město kralupy nad Vltavou

Projektant: PFPProjekt s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 478 338,44</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 251 839,83	
D	1		Zemní práce				508 633,48	
1	K	113106171	Rozebření dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	156,500	127,00	19 875,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171</a>					
	VV		demolice chodníku z dlažby		156,500			
	VV		156,5					
2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 a přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	156,500	59,00	9 233,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107162</a>					
	VV		demolice chodníku z dlažby		156,500			
	VV		156,5					
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 a přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	615,500	38,00	23 389,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222</a>					
	VV		demolice asfaltové vozovky		615,500			
	VV		615,5					
4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	615,500	82,00	50 471,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107243</a>					
	VV		demolice asfaltové vozovky		615,500			
	VV		615,5					
5	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	44,700	398,00	17 790,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107332</a>					
6	K	113154253	Prézování živičného podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	23,000	91,00	2 093,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154253</a>					
	VV		v místě napojení na stávající vozovku, tl. min 50mm		23,000			
	VV		23					
7	K	113201111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	44,000	119,00	5 236,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201111</a>					
	VV		30+14		44,000			
8	K	113201112	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	179,000	133,00	23 807,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113201112</a>					
	VV		25+8+30+30+20+19+25+8+8		179,000			
9	K	121151103	Sejmutí obrnice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	235,300	59,00	13 882,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103</a>					
	VV		tl. 100 mm		235,300			
	VV		235,3					
10	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	439,000	131,00	57 509,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104</a>					
	VV		chodníky		55,500			
	VV		185*0,3					
	VV		vozovka		383,500			
	VV		767*0,5		439,000			
	VV		Součet					
11	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,525	1 211,00	635,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131213701</a>					
	VV		dopravní značení		0,525			
	VV		0,7*0,5*0,5*3					
12	K	132251102	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	29,550	838,00	24 762,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102</a>					
	VV		připojení uličních vpustí		12,800			
	VV		10*1,6*0,8					
	VV		drenáž		16,750			
	VV		67*0,5*0,5		29,550			
	VV		Součet					
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	227,520	240,00	54 604,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>					
	VV		235,3*0,15		35,295			
	VV		0,525		0,525			
	VV		29,55		29,550			
	VV		-8,4		-8,400			
	VV		Odkopávky		55,500			
	VV		podíl chodníky					
	VV		55,5					
	VV		podíl vozovka / předpoklad 30% odvoz na skládku		115,050			
	VV		383,5*0,3		227,520			
	VV		Součet					
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přítatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 275,200	20,00	45 504,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					
	VV		227,52*10		2 275,200			
15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	227,520	53,00	12 058,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111</a>					
	VV		227,52		227,520			
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	409,536	246,00	100 745,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
	VV		227,52*1,8		409,536			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m3	227,520	21,00	4 777,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>					
	VV		227,52		227,520			
18	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	11,400	255,00	2 907,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101</a>					
	VV		zásyp za obrubníkem (použití vhodné zeminy z výkopku)		3,000			
	VV		3					
	VV		zpětný zásyp rýhy po napojení kanalizace		8,400			
	VV		12,8-3,2-1,2					
	VV		Součet		11,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných frakcí těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101</a> připojení uličních vpustí 10*0,4*0,8	m3	3,200	228,00	729,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC							
	VV				3,200			
	VV				6,400	297,00	1 900,80	CS ÚRS 2023 01
20	M	58331200	šterkopísek netříděný 3,2*2 Přečíslené koeficientem množství	t	6,400			
	VV				6,400			
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení parkovacího v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131</a> 114	m2	114,000	24,00	2 736,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				114,000			
	VV				2,280	102,00	232,56	CS ÚRS 2023 01
	VV				2,280			
22	M	00572410	osivo směs travní parková 114*0,02 Přečíslené koeficientem množství	kg	2,280			
	VV				2,280			
23	K	181951112	Úprava planě vyrovnaním výškových rozdílů strojně v homíně frakce těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/181951112">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/181951112</a> 952	m2	952,000	25,00	23 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				952,000			
	VV				342,000	20,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/182303111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/182303111</a> Ø 150mm (50mm x 3) 114*3	m2	342,000			
	Online PSC				342,000			
	VV				4,320	720,00	3 110,40	CS ÚRS 2023 01
	VV				4,320			
	D	2	Zakládání				39 988,62	
26	K	211971110	Zřízení opíštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeběr nebo trativodů v ryze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/211971110">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/211971110</a> drenáž 67*(0,5+0,5+0,5+1)	m2	167,500	34,00	5 695,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				167,500			
	VV				198,404	4,00	793,62	CS ÚRS 2023 01
	VV				198,404			
27	M	60311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 167,5*1,1645 Přečíslené koeficientem množství	m2	198,404			
	VV				198,404			
28	K	212752112	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 150 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/212752112">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/212752112</a> drenáž 67	m	67,000	500,00	33 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				67,000			
	VV							
	VV							
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 067,60	
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/451572111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/451572111</a> připojení uličních vpustí 10*0,15*0,8	m3	1,200	1 723,00	2 067,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				1,200			
	VV							
	VV							
	D	5	Komunikace pozemní				963 273,21	
30	K	581051111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vřícením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 300 do 350 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/581051111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/581051111</a> Vozovka s asfaltovým krytem 535,5	m2	535,500	19,00	10 174,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				535,500			
	VV				0,675	1 210,00	816,75	CS ÚRS 2023 01
	VV				0,675			
31	M	58591002	pojiva hydraulická pro stabilizaci zeminy 80% vápna předpoklad 3,6 kg/m3 535,5*0,35*0,9036	t	0,675			
	VV				0,675			
32	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa Předpoklad 180 kg/m3 535,5*0,35*0,18	t	33,737	1 210,00	40 621,77	CS ÚRS 2023 01
	VV				33,737			
33	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564750111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564750111</a> dlažba vozovková píná, vegetační 168,5	m2	168,500	211,00	35 553,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				168,500			
	VV				168,500			
34	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564761111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564761111</a> dlažba vozovková píná, vegetační 168,5	m2	168,500	252,00	42 462,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				168,500			
	VV				16,500			
	VV				16,500			
35	K	564851011	Podklad ze šterokodří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564851011">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564851011</a> dlažba vozovková píná ŠD 0/32 16,5 přesah spodní podkladní vrstvy parkovacích stání pod krajními obrubníky ŠD 0/63 24 Součet	m2	40,500	224,00	9 072,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				40,500			
	VV				16,500			
	VV				24,000			
	VV				40,500			
36	K	564861011	Podklad ze šterokodří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564861011">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564861011</a> dlažba vozovková píná ŠD 0/63 16,5	m2	16,500	289,00	4 768,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				16,500			
	VV				173,000			
	VV				12,000			
	VV				185,000			
37	K	564861111	Podklad ze šterokodří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111</a> dlažba chodníková sd 0/30 17,3 12 Součet	m2	185,000	275,00	50 875,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				185,000			
	VV				173,000			
	VV				12,000			
	VV				185,000			
38	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/565135111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/565135111</a> Vozovka s asfaltovým krytem 535,5	m2	535,500	361,00	193 315,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				535,500			
	VV				22,500	444,00	9 990,00	CS ÚRS 2023 01
	VV				22,500			
39	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem BC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním BC C 8/10 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/567122114">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/567122114</a> přesah spodní podkladní vrstvy vozovky pod krajními obrubníky 22,5	m2	22,500			
	Online PSC				22,500			
	VV				22,500			
40	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/573111111">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/573111111</a> Vozovka s asfaltovým krytem 535,5	m2	535,500	20,00	10 710,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				535,500			
	VV				535,500			
41	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/573231106">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/573231106</a> Vozovka s asfaltovým krytem 535,5	m2	535,500	12,00	6 426,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				535,500			
	VV				535,500			
42	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/577134131">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/577134131</a> Vozovka s asfaltovým krytem 535,5	m2	535,500	384,00	205 632,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				535,500			
	VV				535,500			
43	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zánkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým huňčením, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 <a href="http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/596211112">http://zobidlenky.us.cz/item/CS_URS_2021_01/596211112</a> dlažba chodníková 173	m2	185,000	430,00	79 550,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC				185,000			
	VV				173,000			
	VV				173,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		12				12,000	
	M	59245018	12 Součet				185,000	
44	M	59245018	dlážba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m <sup>2</sup>	176,460	435,00	76 760,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		173*1,02 Přepočtené koeficientem množství				176,460	
45	M	59245006	dlážba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m <sup>2</sup>	12,240	647,00	7 919,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		12*1,02 Přepočtené koeficientem množství				12,240	
46	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a s smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	16,500	451,00	7 441,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210</a>					
	VV		dlážba vozovková plná					
	VV		16,5				16,500	
47	M	59245020	dlážba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m <sup>2</sup>	16,995	519,00	8 820,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		16,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství				16,995	
48	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	168,500	390,00	65 715,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412212">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412212</a>					
	VV		dlážba vozovková plná, vegetační					
	VV		168,5				168,500	
49	M	M45035	dlážba plošná betonová vegetační 140x210x80mm přírodní	m <sup>2</sup>	171,870	540,00	92 809,80	
	VV		168,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství				171,870	
50	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,055	720,00	3 639,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		168,5*0,03				5,055	
	D	B	Trubní vedení					62 486,00
51	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého přímokružného nebo jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	10,000	529,00	5 290,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221</a>					
	VV		otřepení ušlechtlých vlnit					
	VV		10				10,000	
52	K	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
53	M	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	709,00	709,00	CS ÚRS 2023 01
54	M	59223854	skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	CS ÚRS 2023 01
55	M	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	467,00	467,00	CS ÚRS 2023 01
56	M	59223860	skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	467,00	467,00	CS ÚRS 2023 01
57	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusť žárové Pz plech pro rám 500x300mm	kus	1,000	823,00	823,00	CS ÚRS 2023 01
58	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111</a>					
60	K	899722112	Krytí potrubí z plastu vystražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722112</a>					
	VV		otřepení ušlechtlých vlnit					
	VV		10				10,000	
61	K	R0411811	Bourání vpusť velikosti z prefabrikovaných skruží	kus	2,000	13 500,00	27 000,00	
	VV		2				2,000	
62	K	R3448	Nápojení kanalizace do stávajícího potrubí	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					433 652,84
63	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m <sup>2</sup> objemkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	334,00	1 002,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111</a>					
64	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 01
65	M	40445623	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x150mm retroreflexní	kus	1,000	2 870,00	2 870,00	CS ÚRS 2023 01
66	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 071,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 01
67	K	914511111	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	897,00	2 691,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111</a>					
68	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	837,00	2 511,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	27,000	26,00	702,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111115">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915111115</a>					
	VV		VDZ V12c					
	VV		27				27,000	
70	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m <sup>2</sup>	49,500	184,00	9 108,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915131112</a>					
	VV		VDZ V7b					
	VV		315				15,000	
	VV		315,5				16,500	
	VV		318				18,000	
	VV		Součet				49,500	
71	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	214,000	404,00	86 456,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213</a>					
	VV		BO 15/25					
	VV		110				110,000	
	VV		BO 15/15					
	VV		88				88,000	
	VV		BO 15/25 obloukový R1					
	VV		4				4,000	
	VV		BO 15/15-25					
	VV		12				12,000	
	VV		Součet				214,000	
72	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	114,400	328,00	37 523,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		110*1,04 Přepočtené koeficientem množství				114,400	
73	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,480	519,00	6 477,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		12*1,04 Přepočtené koeficientem množství				12,480	
74	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	4,160	608,00	2 529,28	CS ÚRS 2023 01
	VV		4*1,04 Přepočtené koeficientem množství				4,160	
75	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	91,520	292,00	26 723,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		88*1,04 Přepočtené koeficientem množství				91,520	
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	59,000	360,00	21 240,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213</a>					
	VV		BO 10/25					
	VV		59				59,000	
77	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	61,360	240,00	14 726,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		59*1,04 Přepočtené koeficientem množství				61,360	
78	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro kornírky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	23,000	96,00	2 208,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122132">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122132</a>					
79	K	919135113	Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,000	154,00	3 542,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919135113">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919135113</a>					
	VV		23				23,000	
80	K	R935114122	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab s litinovou mříží se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %	m	44,000	4 510,00	198 440,00	
	VV		4*11				44,000	
81	K	966006251	Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupky zabetonované	kus	4,000	248,00	992,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006251">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006251</a>					
	VV		demulice ocelových zábran					
	VV		ocelové sloupky pr 200mm, výška 1,0m včetně betonového základu					
	VV		4				4,000	
82	K	R935114123	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab s litinovou mříží se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 % - čistící dílec	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	R935114124	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab s litinovou mříží se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 % - čistič dílec se spodním výtokem	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	
D	997		Přesun sutě				222 276,53	
84	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	225,738	309,00	69 763,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221571">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221571</a>					
	VV		140,408+63,235+22,095			225,738		
85	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 289,022	9,00	38 601,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221579">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221579</a>					
	VV		225,738*19			4 289,022		
86	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	225,738	302,00	68 172,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221612">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221612</a>					
	VV		225,738			225,738		
87	K	997221851	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	140,408	134,00	18 814,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221851">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221851</a>					
	VV		dlažba			46,168		
	VV		46,168			46,168		
	VV		vpusti			3,84		
	VV		betonové konstrukce			27,938		
	VV		27,938			27,938		
	VV		parkovací zábrana			0,432		
	VV		0,432			0,432		
	VV		obruby			62,030		
	VV		10,12+51,91			140,408		
	VV		Součet			140,408		
88	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63,235	246,00	16 565,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221873">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221873</a>					
	VV		podíl vozovky / předpoklad likvidace 10 %			17,850		
	VV		178,495*0,1			17,850		
	VV		podíl chodníku			45,385		
	VV		45,385			45,385		
	VV		Součet			63,235		
89	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,095	515,00	11 378,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221875">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/997221875</a>					
	VV		tržbování			2,645		
	VV		2,645			2,645		
	VV		podíl vozovky / předpoklad likvidace 10 %			194,498*0,1		
	VV		194,498*0,1			19,450		
	VV		Součet			22,095		
D	998		Přesun hmot				19 461,55	
90	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenu, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakýkoliv dělíky objektu	t	249,507	78,00	19 461,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998225111</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 228,61	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 228,61	
91	K	711161173	Provedení izolace proti vlhkosti nepovou fólií na ploše vodorovné V z novové fólie	m2	12,600	54,00	680,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/711161173">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/711161173</a>					
	VV		na fasádě a podezdívce stávajícího oplocení v 0,3 m			12,600		
	VV		42*0,3			12,600		
92	M	28323005	Fólie prodlávaná (nepová) drenážní HDPE s výškou rozp 8mm	m2	14,685	37,00	543,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,6*1,1655 1*1655 1*1655 koeficientem množit			14,685		
93	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	1 215,00	4,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998711101">https://podminky.urs.cz/temy/CS_URS_2023_01/998711101</a>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				225 270,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				66 820,00	
94	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	18 800,00	18 800,00	
	VV		1			1,000		
95	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	23 920,00	23 920,00	
	VV		1			1,000		
96	K	012303000	Geometrický plán	soubor	1,000	9 100,00	9 100,00	
	VV		1			1,000		
97	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1			1,000		
98	K	013444384X	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				134 450,00	
99	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
100	K	034103000	Oplocení staveniště	souhrn	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1			1,000		
101	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	souhrn	1,000	95 950,00	95 950,00	
	VV		ocenit DIO, včetně nákladů na následné rozmístění značek			1,000		
	VV		1			1,000		
102	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				24 000,00	
103	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolkeřa a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou  
Objekt:  
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:  
Místo: Kralupy nad Vltavou

CC-CZ  
Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  
Město Kralupy nad Vltavou

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ: 28177851  
DIČ: CZ28177851

Projektant:  
PFProjekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
[REDACTED]

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>520 102,79</b>
DPH základní snižená	Základ daně 520 102,79 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 109 221,59 0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>629 324,38</b>
<b>v CZK</b>			

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brigádníků, J. Wolke a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Kralupy nad Vltavou  
Zadávatel: Město Kralupy nad Vltavou  
Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Datum: 29. 3. 2023  
Projektant: PFProjekt s.r.o.  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>520 102,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	319 532,59
1 - Zemní práce	281 934,34
M152 - Materiál zemní+stavební	37 598,25
PSV - Práce a dodávky PSV	197 350,20
M151 - Materiál elektromontážní	80 767,00
741 - Elektromontáže	34 003,20
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	82 580,00
OST - Ostatní	3 220,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky ulic Cesta Brnědníků, J. Wolker a K. Čapka, Kralupy nad Vltavou

Objekt: SO 401 - Vefečné osvětlení

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou

Projektant: PFProjekt s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>520 102,79</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				319 532,59	
D	1		Zemní práce				281 934,34	
1	K	Pol33	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1m	ks	3,000	288,00	864,00	
2	K	Pol34	výkop jamy do 2m3 pro složár VO ruční tz.liko1.5	m3	4,500	1 770,00	7 985,00	
3	K	Pol35	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	4,500	863,00	3 883,50	
4	K	Pol36	výkop kabel rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.liko1.5	m	190,000	550,00	104 500,00	
5	K	Pol37	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm	m	190,000	210,00	39 900,00	
6	K	Pol38	výstražná fólie šířka do 35cm	m	190,000	17,50	3 325,00	
7	K	Pol39	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	33,250	863,00	28 694,75	
8	K	Pol40	provizorní úprava terénu třída zeminy II	m2	66,500	105,00	6 982,50	
9	K	Pol41	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	24,940	1 451,00	36 187,94	
10	K	Pol42	Betonování trubek DN100 pod komunikací(0,3 x 0,4 m)	m	9,000	1 349,00	12 141,00	
11	K	Pol43	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	14,070	205,00	2 884,35	
12	K	Pol44	řezání spáry v betonu do 10cm	m	25,000	208,00	5 200,00	
13	K	Pol45	bourání betonu tl.10cm	m2	14,070	773,00	10 876,11	
14	K	Pol46	betonová vozovka vrstva 10cm vč materiálu	m2	14,070	644,00	9 061,08	
15	K	Pol47	litý asfalt tl.4cm vč materiálu	m2	14,070	673,00	9 469,11	
D	M152		Materiál zemní+stavební				37 599,25	
16	K	Pol16	beton B13,5	m3	4,830	4 200,00	20 286,00	
17	K	Pol17	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	3,000	978,00	2 934,00	
18	K	Pol18	štěrkopísek 0-16mm	m3	3,200	507,00	1 622,40	
19	K	Pol19	písek kopaný 0-2mm	m3	5,550	507,00	2 813,85	
20	K	Pol20	Trubka DN100	m	9,000	978,00	8 802,00	
21	K	Pol21	výstražná fólie šířka 0,33m	m	190,000	6,00	1 140,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				197 350,20	
D	M151		Materiál elektromontážní				80 767,00	
22	K	Pol5	Stožárová elektro výzbroj např. SR 48 -SR 481-14 Z/UJN	ks	3,000	1 024,00	3 072,00	
23	K	Pol6	Stožárová elektro výzbroj např. SR 48 -SR 481-14 Z/UJN - Kryt IP20	ks	3,000	1 024,00	3 072,00	
24	K	Pol7	pojistková patrona E14 (2-4A)	ks	3,000	29,00	87,00	
25	K	Pol8	kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	20,00	600,00	
26	K	Pol9	kabel CYKY 4x16	m	190,000	258,00	49 020,00	
27	K	Pol10	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	190,000	34,00	6 460,00	
28	K	Pol11	antikoroziní ochrana (např. gumoastalt) pro spoje zeměni	kpl	1,000	177,00	177,00	
29	K	Pol12	vedení FeZn 30/4 (0,06kg/m)	m	190,000	90,00	17 100,00	
30	K	Pol13	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	6,600	90,00	594,00	
31	K	Pol14	svorka pásku drátu zemění SR3b 4šrouby FeZn	ks	6,000	65,00	390,00	
32	K	Pol15	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	3,000	65,00	195,00	
D	741		Elektromontáže				34 003,20	
33	K	Pol22	svítidlo LED venkovní	ks	3,000	920,00	2 760,00	
34	K	Pol23	stožár osvětlovací ocelový do 10m vč. vyložení	ks	3,000	1 380,00	4 140,00	
35	K	Pol24	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	3,000	575,00	1 725,00	
36	K	Pol25	patrona závitové pojistiky vč.styčného kroužku	ks	9,000	58,00	522,00	
37	K	Pol26	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	36,000	68,00	2 448,00	
38	K	Pol27	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 4x16	m	150,000	44,00	6 600,00	
39	K	Pol28	trubka plast volně uložená do pr 50mm	m	190,000	21,00	3 990,00	
40	K	Pol29	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	190,000	57,00	10 830,00	
41	K	Pol30	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	6,600	57,00	376,20	
42	K	Pol31	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	6,000	68,00	408,00	
43	K	Pol32	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,000	68,00	204,00	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				82 580,00	
44	K	Pol1	Svítidlo IP66; IK09, max16W, min 2290lm; certifikace ENEC, TcP 3000K podrobnější popis v TZ	ks	1,000	13 400,00	13 400,00	
45	K	Pol2	Svítidlo IP66; IK09, max42,9W, min 6317lm; certifikace ENEC, TcP 3000K podrobnější popis v TZ	ks	2,000	14 540,00	29 080,00	
46	K	Pol3	Stožár sadový ocelový tříšupňový s minimálním spodním průměrem 133 mm, s povrchovou ochranou FeZn + ochranná manžeta	ks	1,000	10 800,00	10 800,00	
47	K	Pol4	Stožár sadový ocelový tříšupňový s minimálním spodním průměrem 133 mm, s povrchovou ochranou FeZn + ochranná manžeta	ks	2,000	14 650,00	29 300,00	
D	OST		Ostatní				3 220,00	
48	K	Pol48	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	115,00	345,00	
49	K	Pol53	Revize el. zařízení	soubor	1,000	2 875,00	2 875,00	

